УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

05.02.2018
г. Екатеринбург

N2 40-УГ

О (lризнаШIII утраПlВlIIllМ СIIЛУУказа Губернатора Свердловской облаСТII
от 10.12.2012 К2 925-УГ «О мерах 110рсализаЦИII Указа ПреЗIIДСJlта
РОССIIЙСI,ОЙФедсраЦlIII от 21 августа 2012 ("ода К2 1199 «Об оцснке

эффСКТII81IОСТJ\ДСИТСЛЬНОСПIорганов IIСНОJIIIIIТСЛЬJlОЙвлаСТII суБЪСКТ08
РОССlliiской ФсдсраЦlIII»

в связи с признанием утратившим силу Указа Президента Российской
Федерации от 21 августа 2012 года N2 1199 «Об оценке эффективности
деятельности органов ИСЛОJIIlительнойвласти субъектов Российской Федерации»,
в соответствии с подпунктом 3 части первой пункта 1 статьи 1] 1 Областного
закона от 1Омарта 1999 года N2 4-03 «О нравовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Указ Губернатора Свердловской области
от 10.12.2012 N2 925-УГ «О мерах по реализации Указа Президента Российской
Федерации от 21 августа 2012 года N2 1199 «Об оценке эффективности
деятельности органов ислолнителыюй власти субъектов Российской Федерации»
(<<Областнаягазета», 20] 2, 18 декабря, N2 562-565).

2. Настоящий указ опубликовать на «Официалыюм интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (,vw,v.ргаvо.gоv66ЛI).

Е.В. Куйвашев

	00000001

		2018-02-05T16:17:16+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа